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令和５・６年度等級別格付基準と対応工事の予定価格について
（せたな町建設工事入札参加者審査基準）

（１）土木工事

格付区分 総合評定値 北海道の基準

Ａ
1080以上

（1175以上）
6,000万円以上 7,000万円以上

Ｂ
1079 ～ 880
（1174～915）

6,000万円未満 3,000万円以上 3,500万円以上

Ｃ
879 ～ 790
（915未満）

3,000万円未満 1,000万円以上 3,500万円未満

　　※Ｄ 790未満 1,000万円未満

（２）建築工事

Ａ
890以上

（920以上）
１億円以上 10,000万円以上

Ｂ
889 ～ 770
（919～780）

１億円未満 4,000万円以上 4,000万円以上

Ｃ
769 ～ 720
（780未満）

4,000万円未満 1,500万円以上 4,000万円未満

　　※Ｄ 720未満 1,500万円未満

（３）電気工事

Ａ
820以上

（850以上）
1,500万円以上 2,000万円以上

Ｂ
819 ～ 720
（849～730）

1,500万円未満 500万円以上 700万円以上

Ｃ
720未満

（730未満）
500万円未満 700万円未満

（４）管工事

Ａ
800以上

（840以上）
1,500万円以上 2,500万円以上

Ｂ
799～710

（839～730）
1,500万円未満 500万円以上 800万円以上

Ｃ
710未満

（730未満）
500万円未満 800万円未満

（５）舗装工事

Ａ
980以上

（1030以上）
4,500万円以上 6,000万円以上

Ｂ
980未満

（1030未満）
4,500万円未満 6,000万円未満

※北海道のランクが町のランクより上位の場合は、町の点数に係らず道のランクを採用する。

対応工事の予定価格



 

〈令和５年度指名選考方針〉 

せたな町 

 

【土木・建築工事】 

1. 等級別格付がＣランク以上の工事については、当該工事及び工種のランク以上の町内業

者全てを指名することができる。ただし、該当する格付の業者が５社に満たない場合は

直近下位に属する業者からも指名することができる。 

2. 等級別格付がＤランクの工事については、当該工種のＣランク格付業者とＤランク格付

の町内業者全てを指名することができる。また、予定価格が 500 万円以上の土木・建築

工事については、Ｃランク格付業者のみを指名することができる。 

3. Ａランク工事については、町内業者の受注機会の増大を図ることを目的として、当該工

種の町内・町外のＡランク格付業者に加え、町内Ｂランク業者が構成員となる共同企業

体との混合入札も可として、原則５社以上を指名することができる。 

 

【電気工事】 

1. Ｃランク工事の場合は、当該建設業許可を有する町内業者全てを指名することができる。 

2. Ｂランク工事の場合はＣランク以上の町内業者全てを指名することができる。 

3. Ａランク工事（但し 2,500 万円未満）の場合は町内Ａランク及びＢランク格付業者に加

え、町外Ａランク格付業者と合わせて原則５社以上を指名することができる。 

4. 大規模工事（2,500 万円以上）又は工事内容が特殊であり技術的難度が高く、町内業者

で対応できない場合は別とすることができる。 

 

【管工事】 

1. Ｃランク工事の場合は、当該建設業許可を有するＢランク以下の町内業者全てを指名す

ることができる。 

2. Ｂランク工事の場合はＣランク以上の町内業者全てを指名することができる。 

3. Ａランク工事（但し 2,500 万円未満）の場合は町内Ａランク及びＢランク格付業者に加

え、町外Ａランク格付業者と合わせて原則５社以上を指名することができる。 

4. 大規模工事（2,500 万円以上）又は工事内容が特殊であり技術的難度が高く、町内業者

で対応できない場合は別とすることができる。 

5. 給水工事及び排水設備工事については、それぞれ該当区の指定業者を指名することがで

きる。 

 

【舗装工事】 

1. Ｂランク工事の場合はＢランク以上の町内業者全てを指名することができる。 

2. Ａランク工事の場合は町内Ａランク格付業者に加え、町外Ａランク格付業者と合わせて

原則５社以上を指名することができる。 
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土木R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名
土木工事
評定

ランク

63 株式会社伊関組 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山１３５番地 0137-84-5511 代表取締役社長 伊関 寿之 1,254 A
368 株式会社三和建設 町内 043-0511 北海道久遠郡せたな町大成区久遠１２０番地 0137-83-8130 代表取締役 大野 一 1,227 A
503 株式会社高橋建設せたな本店 町内 043-1113 北海道せたな町瀬棚区本町７３９番地１ 0137-87-3515 専務取締役 本店長 坂下 正治 1,125 A
907 北工建設株式会社 町内 049-4514 北海道久遠郡せたな町北檜山区豊岡１１４番地７ 0137-84-6363 代表取締役社長 工藤 光博 1,090 A
935 松本建設株式会社 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山258番地 0137-84-5335 代表取締役 松本 省吾 1,227 A
71 井上建設㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137845716 代表取締役 井上 義章 916 B
89 株式会社内田建設 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山２３５番地７ 0137-84-5173 代表取締役 内田 尊之 881 B
768 ㈲福井技建 町内 049-4816 久遠郡せたな町瀬棚区本町296-2 0137873629 代表取締役 福井 利光 899 B
11 有限会社会津や工務店 町内 049-4816 北海道久遠郡せたな町瀬棚区本町444番地 0137-87-3105 代表取締役 佐藤 節夫 701 C
225 北桧山運輸総業株式会社 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山94番地5 0137-84-5721 代表取締役 今岡 正裕 532 C
742 ㈲早坂建設 町内 049-4512 久遠郡せたな町北檜山区徳島24-1 0137845078 代表取締役 早坂 幸男 635 C
920 有限会社マーク 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山135番地13   0137-62-2860 代表取締役 狩野 良 663 C
937 ㈲マルカセ光銭 町内 043-0511 久遠郡せたな町大成区久遠130 0139845020 代表取締役 光銭 浩 561 C
1075 北部工営㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137846835 代表取締役 佐瀬 敏秀 630 C
1288 大和建設株式会社 町内 043-0511 北海道久遠郡せたな町大成区久遠１２０番地 0137-83-8135 代表取締役 大野 彩子 496 C
194 有限会社川端建設 町内 043-0503 北海道久遠郡せたな町大成区上浦１４２番地２ 01398-4-5577 代表取締役 川端 英司 577 D
406 ㈲新栄建設 町内 049-4816 久遠郡せたな町瀬棚区本町601-11 0137873687 代表取締役 新栄 正紀 604 D
911 株式会社北幸 町内 043-0421 北海道久遠郡せたな町大成区長磯３３９番地の１ 01398-2-3546 代表取締役 佐藤 幸弘 576 D
929 有限会社松井重機 町内 049-4752 北海道久遠郡せたな町北檜山区若松４４１番地 01378-5-1315 代表取締役 松井 貢 519 D
1345 ㈱フジ工業 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山258 0137845335 代表取締役 松本 省吾 474 D

土木（町内）
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建築R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名 ランク

63 株式会社伊関組 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山１３５番地 0137-84-5511 代表取締役社長 伊関 寿之 A
368 株式会社三和建設 町内 043-0511 北海道久遠郡せたな町大成区久遠１２０番地 0137-83-8130 代表取締役 大野 一 A
503 株式会社高橋建設せたな本店 町内 043-1113 北海道せたな町瀬棚区本町７３９番地１ 0137-87-3515 専務取締役 本店長 坂下 正治 A
935 松本建設株式会社 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山258番地 0137-84-5335 代表取締役 松本 省吾 A
71 井上建設㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137845716 代表取締役 井上 義章 B
89 株式会社内田建設 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山２３５番地７ 0137-84-5173 代表取締役 内田 尊之 B
742 ㈲早坂建設 町内 049-4512 久遠郡せたな町北檜山区徳島24-1 0137845078 代表取締役 早坂 幸男 B
11 有限会社会津や工務店 町内 049-4816 北海道久遠郡せたな町瀬棚区本町444番地 0137-87-3105 代表取締役 佐藤 節夫 C
157 有限会社尾野木工製作所 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山466番地1 0137-84-5006 代表取締役 尾野 輪司 C
768 ㈲福井技建 町内 049-4816 久遠郡せたな町瀬棚区本町296-2 0137873629 代表取締役 福井 利光 C
990 有限会社森建設 町内 049-4512 北海道久遠郡せたな町北檜山区徳島141番地 0137-83-8630 代表取締役 和佐田 靖 C
1075 北部工営㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137846835 代表取締役 佐瀬　敏秀 C
29 ㈲旭工務店 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山159 0137860337 代表取締役 旭 亮 D
189 ㈲狩野建設 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山197 0137844565 代表取締役 狩野 豊一 D
194 有限会社川端建設 町内 043-0503 北海道久遠郡せたな町大成区上浦１４２番地２ 01398-4-5577 代表取締役 川端 英司 D
325 ㈲坂本建築工業所 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡253-75 0137845196 代表取締役 金谷 正勝 D
406 ㈲新栄建設 町内 049-4816 久遠郡せたな町瀬棚区本町601-11 0137873687 代表取締役 新栄 正紀 D
911 株式会社北幸 町内 043-0421 北海道久遠郡せたな町大成区長磯３３９番地の１ 01398-2-3546 代表取締役 佐藤 幸弘 D
937 ㈲マルカセ光銭 町内 043-0511 久遠郡せたな町大成区久遠130 0139845020 代表取締役 光銭 浩 D
1288 大和建設株式会社 町内 043-0511 北海道久遠郡せたな町大成区久遠１２０番地 0137-83-8135 代表取締役 大野 彩子 D
228 北檜山木工 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡82 0137846321 代表 菊池 康則 ー

931 ㈲松神建設 町内 043-0504 久遠郡せたな町大成区都463-1 0139845801 代表取締役 大久保 純一
ー

（選挙看板）

996 弥左建設 町内 049-4816 久遠郡せたな町瀬棚区本町324-4 0137873335 代表 加賀谷 利幸 ー

1245 ㈲マルコウ坂内工業 町内 049-4813 久遠郡せたな町瀬棚区本町290 0137873970 代表取締役 坂内 謙介
ー

（左官）

建築（町内）
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屋根R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名 ランク
11 有限会社会津や工務店 町内 049-4816 北海道久遠郡せたな町瀬棚区本町444番地 0137-87-3105 代表取締役 佐藤 節夫 ―

155 ㈲長内板金工業所 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山189-12 0137845501 代表取締役 長内 良一 ―
911 株式会社北幸 町内 043-0421 北海道久遠郡せたな町大成区長磯３３９番地の１ 01398-2-3546 代表取締役 佐藤 幸弘 ―
940 ㈱丸さ佐々木金物店 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山261 0137845124 代表取締役 佐々木 英人 ―

屋根 (町内)
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電気R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名 ランク
308 有限会社小西電気商会 町内 049-4816 北海道久遠郡せたな町瀬棚区本町159番地 0137-87-3024 代表取締役 小西　金吾 A
1131 拓北・山崎経常建設共同企業体 町内 060-0008 北海道札幌市中央区北8条西20丁目2番10号 011-644-4151 代表取締役社長 鈴木　暁彦 A
1325 橋本・ヤマト経常建設共同企業体 町内 065-0019 北海道札幌市東区北１９条東１０丁目３番７号 011-741-2331 代表取締役社長 土岐田　昇 A
1001 有限会社山崎商会北檜山支店 町内 049-4308 北海道せたな町北檜山区北檜山２７３番地 0137-84-5306 取締役北檜山支店長 山崎　周一 B
1007 ㈲ヤマト電気工業所 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡334-40 0137845408 代表取締役 並川　武光 B
356 ㈲三幸電気工業所 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡118ｰ15 0137844337 代表取締役 矢部　末吉 C
561 有限会社手塚電気 町内 043-0511 北海道久遠郡せたな町大成区久遠９８番地 01398-4-5055 代表取締役 土門　健 C
911 株式会社北幸 町内 043-0421 北海道久遠郡せたな町大成区長磯３３９番地の１ 01398-2-3546 代表取締役 佐藤　幸弘 C

電気（町内）
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管R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名
ランク

63 株式会社伊関組 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山１３５番地 0137-84-5511 代表取締役社長 伊関 寿之 A
503 株式会社高橋建設せたな本店 町内 049-4816 北海道せたな町瀬棚区本町７３９番地１ 0137-87-3515 専務取締役 本店長 坂下 正治 A
71 井上建設㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137845716 代表取締役 井上 義章 B
768 ㈲福井技建 町内 049-4816 久遠郡せたな町瀬棚区本町296-2 0137873629 代表取締役 福井 利光 B
368 株式会社三和建設 町内 043-0511 北海道久遠郡せたな町大成区久遠１２０番地 0137-83-8130 代表取締役 大野 一 B
1075 北部工営㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137846835 代表取締役 佐瀬 敏秀 B
11 有限会社会津や工務店 町内 049-4816 北海道久遠郡せたな町瀬棚区本町444番地 0137-87-3105 代表取締役 佐藤 節夫 C
89 株式会社内田建設 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山２３５番地７ 0137-84-5173 代表取締役 内田 尊之 C
406 ㈲新栄建設 町内 049-4816 久遠郡せたな町瀬棚区本町601-11 0137873687 代表取締役 新栄 正紀 C
742 ㈲早坂建設 町内 049-4512 久遠郡せたな町北檜山区徳島24-1 0137845078 代表取締役 早坂 幸男 C
911 株式会社北幸 町内 043-0421 北海道久遠郡せたな町大成区長磯３３９番地の１ 01398-2-3546 代表取締役 佐藤 幸弘 C
937 ㈲マルカセ光銭 町内 043-0511 久遠郡せたな町大成区久遠130 0139845020 代表取締役 光銭 浩 C
74 ㈲井馬商店 町内 049-4752 久遠郡せたな町北檜山区若松335 0137851017 代表取締役 井馬 謹哉 ー
228 北桧山木工 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡82 0137846321 代表 菊地 康則 ー
383 重村住宅設備 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山157-13 0137845545 代表 重村 蔵 ー
420 ㈲新保工作所 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山288 0137845719 代表取締役 千葉 憲之 ー

管（町内）



せたな町建設工事等指名競争入札格付業者一覧表（２０２３～２０２４年度） 8

舗装R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名 ランク

907 北工建設株式会社 町内 049-4514 北海道久遠郡せたな町北檜山区豊岡１１４番地７ 0137-84-6363 代表取締役社長 工藤 光博 A
63 株式会社伊関組 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山１３５番地 0137-84-5511 代表取締役社長 伊関 寿之 B
71 井上建設㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137845716 代表取締役 井上 義章 B
368 株式会社三和建設 町内 043-0511 北海道久遠郡せたな町大成区久遠１２０番地 0137-83-8130 代表取締役 大野 一 B
503 株式会社高橋建設せたな本店 町内 043-1113 北海道せたな町瀬棚区本町７３９番地１ 0137-87-3515 専務取締役 本店長 坂下 正治 B
935 松本建設株式会社 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山258番地 0137-84-5335 代表取締役 松本 省吾 B
1075 北部工営㈱ 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡167-1 0137846835 代表取締役 佐瀬 敏秀 B
1345 ㈱フジ工業 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山258 0137845335 代表取締役 松本 省吾 B

舗装（町内）



せたな町建設工事等指名競争入札格付業者一覧表（２０２３～２０２４年度） 8

塗装（とそう）R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名 ランク

63 株式会社伊関組 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山１３５番地 0137-84-5511 代表取締役社長 伊関 寿之 ―
64 有限会社磯部塗装店 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山362番地11 0137-84-4788 代表取締役 磯部 英則 ―
146 大平塗装 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山291 0137846727 代表 大平 政伸 ―
503 株式会社高橋建設せたな本店 町内 043-1113 北海道久遠郡せたな町瀬棚区本町739番地1 0137-87-3515 専務取締役 本店長 坂下 正治 ―
505 ㈲高橋塗装 町内 049-4501 久遠郡せたな町北檜山区北檜山162-8 0137845676 代表取締役 高橋 昭夫 ―
627 仲川塗装店 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区北檜山367番地 0137845134 代表 仲川 覚 ―
911 株式会社北幸 町内 043-0421 北海道久遠郡せたな町大成区長磯３３９番地の１ 01398-2-3546 代表取締役 佐藤 幸弘 ―
968 宮代塗装店 町内 049-4514 久遠郡せたな町北檜山区豊岡87-3 0137846171 代表 宮代 貞男 ―

塗装（町内）



せたな町建設工事等指名競争入札格付業者一覧表（２０２３～２０２４年度） 4

消防用設備R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名 ランク

308 有限会社小西電気商会 町内 049-4816 北海道久遠郡せたな町瀬棚区本町159番地 0137-87-3024 代表取締役 小西　金吾 ―
586 株式会社道南防災 町内 049-4501 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山173番地14 0137-84-5046 代表取締役 足利　勝忠 ―
911 株式会社北幸 町内 043-0421 北海道久遠郡せたな町大成区長磯３３９番地の１ 01398-2-3546 代表取締役 佐藤　幸弘 ―
1001 有限会社山崎商会北檜山支店 町内 049-4501 北海道せたな町北檜山区北檜山２７３番地 0137-84-5306 取締役北檜山支店長 山崎　周一 ―

消防設備（町内）



せたな町建設工事等指名競争入札格付業者一覧表（２０２３～２０２４年度） 1

電気通信R5-6

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名 ランク

1001 有限会社山崎商会北檜山支店 町内 049-4501 北海道せたな町北檜山区北檜山２７３番地 0137-84-5306 取締役北檜山支店長 山崎 周一 ―

通信（町内）



せたな町建設工事等指名競争入札格付業者一覧表（２０２３～２０２４年度） 1

設計コンサル

業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 都道府県 市町村 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名

1501 合同会社山本測量事務所 町内 049-4501 北海道 久遠郡せたな町 北海道久遠郡せたな町北檜山区北檜山311番地14   0137-84-6785 代表社員 山本 敏昭

設計コンサル（町内）



せたな町建設工事等指名競争入札格付業者一覧（2023～2024年度） 17

その他
業者コード 商号又は名称 地域区分 郵便番号 都道府県 市町村 住所 電話番号 代表者役職 代表者氏名
0000000034 ㈲東ハイヤー 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山78 0137845411 代表取締役 松本 年弘
0000000227 北檜山道路維持協同組合 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山258 0137845335 代表理事 松本 由昭
0000000276 ㈲ケアステーションせたな 町内 049-4805 北海道 せたな町 久遠郡せたな町瀬棚区本町456 0137872710 代表取締役 樋口 省三
0000000308 ㈲小西電気商会 町内 049-4816 北海道 せたな町 久遠郡せたな町瀬棚区本町159 0137873024 代表取締役 小西 金吾
0000000446 ㈲西部メンテナンス 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山189-5 0137846869 代表取締役 小泉 強
0000000503 ㈱高橋建設 せたな本店 町内 043-1113 北海道 厚沢部町 久遠郡せたな町瀬棚区本町739番地1 0137873515 専務取締役本店長 坂下 正治
0000000586 ㈱道南防災 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山173-14 0137845046 代表取締役 足利 勝忠
0000000726 函館バス㈱ 北檜山出張所 町内 040-0024 北海道 函館市 久遠郡せたな町北檜山区北檜山451-2 0137845434 所長 西川 達也
0000000825 北部桧山森林組合 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山88-2 0137845033 代表理事組合長 近藤 茂樹
0000000826 ㈲北部桧山清掃社 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山415 0137844541 代表取締役 中井 直樹
0000000839 ㈱細川清掃 町内 049-4514 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区豊岡160-4 0137844665 代表取締役 佐々木 英人
0000000920 ㈲マーク 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山135-13 0137846333 代表取締役 狩野 良
0000000937 ㈲マルカセ光銭 町内 043-0511 北海道 せたな町 久遠郡せたな町大成区久遠130 0139845020 代表取締役 光銭 浩
0000000947 ㈲マル万杉浦工作所 町内 049-4501 北海道 せたな町 久遠郡せたな町北檜山区北檜山164 0137845634 代表取締役 真柄 克紀
0000001366 セントラル警備㈱ せたな営業所 町内 041-0851 北海道 函館市 久遠郡せたな町北檜山区北檜山269-12 0137838211 所長 尾形 洋幸
0000001442 ㈲３Ｒ広伸 町内 049-4514 北海道 久遠郡せたな町久遠郡せたな町北檜山区豊岡162－3 08057248970 代表取締役 石原 広務
0000001512 yorozuya.2940 町内 049-4822 北海道 せたな町 久遠郡せたな町瀬棚区元浦353-1 09065169817 代表 福嶋 豊

その他業務（町内）


